
DOA-OZ 0025.1.2ę6^.-..w7..

§1

§2

Polityki Regionalnej

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura,

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn.

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 7 ust. 12 pkt 21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 195 z późn. zm.), w związku z pismem Wójta Gminy Dąbrowa nr GP.6730.483.2025.MP z dnia 
22.09.2025 r., uchwala się, co następuje:

Uchwała Nr 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia r.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Województwa Opolskiego wydaje opinię negatywną w przedmiocie wniosku o ustalenie 
lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie osiedla 77 domów mieszkalnych 
jednorodzinnych w zabudowie wolnostojącej z przylegającym garażem wraz z drogą wewnętrzną, 
niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu, oznaczenia geodezyjne: działki nr: 469/42, 469/43, 
469/44, 469/45, 469/46, 469/47, 469/48, 469/49, 469/50, 469/51, 469/52, 469/53, 469/54, 469/55, 
469/56, 469/57, AM-3, obręb Dąbrowa, gmina Dąbrowa (Sołectwo Sokolniki), w zakresie uwzględnienia 
wyników audytu krajobrazowego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji 
towarzyszgcej polegającej na budowie osiedla 77 domów mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie 
wolnostojącej z przylegającym garażem wraz z drogą wewnętrzną, niezbędną infrastrukturą 
i zagospodarowaniem terenu, oznaczenia geodezyjne: działki nr: 469/42, 469/43, 469/44, 
469/45, 469/46, 469/47, 469/48, 469/49, 469/50, 469/51, 469/52, 469/53, 469/54, 469/55, 
469/56, 469/57, AM-3, obręb Dąbrowa, gmina Dąbrowa (Sołectwo Sokolniki).

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu 

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

H


